
ФАКТИЧНА КІЛЬКІСТЬ ЗДОБУВАЧІВ ВИЩОЇ ОСВІТИ, ЯКІ НАВЧАЮТЬСЯ 

В КИЇВСЬКОМУ НАЦІОНАЛЬНОМУ ТОРГОВЕЛЬНО-ЕКОНОМІЧНОМУ УНІВЕРСИТЕТІ 

(СТАНОМ НА 07 ВЕРЕСНЯ 2022 Р.) 

Назва спеціальності (спеціалізації) 
Кількість здобувачів 

Денна Заочна 

Перший (бакалаврський) рівень вищої освіти 
(017) Фізична культура і спорт 11  

(022) Дизайн 28  

(035) Філологія германські мови та літератури (переклад включно), перша - англійська 305  

(051) Економіка 563 164 

(052) Політологія 53 18 

(053) Психологія 182 73 

(054) Соціологія 22 8 

(061) Журналістика 259 167 

(071) Облік і оподаткування 211 117 

(072) Фінанси, банківська справа та страхування 342 169 

(073) Менеджмент 1197 539 

(075) Маркетинг 716 341 

(076) Підприємництво, торгівля та біржова діяльність 796 263 

(081) Право 378 168 

(121) Інженерія програмного забезпечення 203  

(122) Комп'ютерні науки 261  

(124) Системний аналіз 103  

(125) Кібербезпека 186  

(126) Інформаційні системи та технології 83 24 

(181) Харчові технології 157 60 

(232) Соціальне забезпечення 4  

(241) Готельно-ресторанна справа 583 478 

(242) Туризм 282 195 

(281) Публічне управління та адміністрування 126 114 

(292) Міжнародні економічні відносини 324 101 

(293) Міжнародне право 192 66 

(6.030504) економіка підприємства  1 

(6.030510) товарознавство і торговельне підприємництво  1 



Назва спеціальності (спеціалізації) 
Кількість здобувачів 

Денна Заочна 

Другий (магістерський) рівень вищої освіти 
(035) Філологія 10  

(051) Економіка 47 60 

(053) Психологія 10 42 

(061) Журналістика 7 15 

(071) Облік і оподаткування 55 91 

(072) Фінанси, банківська справа та страхування 69 62 

(073) Менеджмент 97 152 

(075) Маркетинг 62 101 

(076) Підприємництво, торгівля та біржова діяльність 47 79 

(081) Право 22 93 

(121) Інженерія програмного забезпечення 17 11 

(122) Комп'ютерні науки 22  

(124) Системний аналіз 9 9 

(181) Харчові технології 22 9 

(241) Готельно-ресторанна справа 22 14 

(242) Туризм 12 20 

(281) Публічне управління та адміністрування 9 78 

(292) Міжнародні економічні відносини 21 40 

(293) Міжнародне право 5 23 

Початковий рівень вищої освіти 
(051) Економіка 11 1 

(071) Облік і оподаткування 7  

(072) Фінанси, банківська справа та страхування 17  

(073) Менеджмент 25 9 

(076) Підприємництво, торгівля та біржова діяльність 22 5 

(122) Комп'ютерні науки 23  

(241) Готельно-ресторанна справа 23 7 
 


